



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:1

Processo 79/2024

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	3.3.31005	AGENDA EXECUTIVA GRANDE - DIÁRIA - CAPA DURA TAMANHO 12,3X27,5 CM	20,00	UN	39,00	780,00
		168 FOLHAS, CONTENDO PLANEJAMNETO ANUAL E INDICE TELEFONICO.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						780,00
Lote : 0002 Lote 002						
0001	3.3.31006	ALFINETE DE SEGURANÇA METALICA CX C/50 UND	50,00	CX	6,99	349,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						349,50
Lote : 0003 Lote 003						
0001	3.3.31007	ALFINETE - CABEÇA POLIPROPILENO CX C/ 50 UND COLOR	50,00	CX	7,50	375,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						375,00
Lote : 0004 Lote 004						
0001	3.3.31008	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 ALMOFADA DE FELTRO, ENTINTADO, NA COR /	15,00	UN	10,50	157,50
		OU PRETA, ACONDICONADA EM CAIXINHA DO MESMO TAMANHO.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						157,50
Lote : 0005 Lote 005						
0001	3.3.31009	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND	30,00	UN	12,00	360,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						360,00
Lote : 0006 Lote 006						
0001	3.3.31010	APONTADOR PARA LÁPIS COM UM FURO,	50,00	CX	25,00	1.250,00
		CONFECCIONA DO EM PLÁSTICO RESISTENTE A PRESSÃO, COM LAMINA DE AÇO, DE BOM CORTE. CAIXA COM 40 UNID				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						1.250,00
Lote : 0007 Lote 007						
0001	3.3.31011	APONTADOR PARA LAPIS COM 01 FURO COMFECCIONADO EM PLASTICO RESIS	30,00	CX	59,00	1.770,00
		A PRESSÃO, COM LAMINA DE AÇO, DE BOM CORTE, COM DEPOSITO PARA RESIDUOS DO LAPIS, MODELO QUADRADO CX C/ 25 UND				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						1.770,00
Lote : 0008 Lote 008						
0001	3.3.31012	ARGOLA PARA CHAVEIRO EM METAL PCT C/50 UND	15,00	PCT	22,00	330,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						330,00
Lote : 0009 Lote 009						
0001	3.3.31013	ADESIVO INSTANTÂNEO (COLA), EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 GRAMAS,	100,00	UN	12,00	1.200,00
		TENDO COMO REFERENCIA A COLA SUPER BONDER				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						1.200,00
Lote : 0010 Lote 010						
0001	3.3.31014	BALÃO LISO PCT C/ 50 UND N° 65 DIVERSAS CORES, BORRACHA RESISTENTE	200,00	PCT	11,90	2.380,00
		DE BOA QUALIDADE.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						2.380,00
Lote : 0011 Lote 011						
0001	3.3.31015	BALÃO LISO PCT C/50 UND N. 7.0 DIVERSAS CORES, BORRACHA RESITENTE	500,00	PCT	15,50	7.750,00
		DE BOA QUALIDADE				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						7.750,00
Lote : 0012 Lote 012						
0001	3.3.31016	BALÃO LISO PCT C/50 UND N. 9.0 DIVERSAS CORES, BORRACHA RESITENTE	200,00	PCT	22,00	4.400,00
		DE BOA QUALIDADE				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :						4.400,00
Lote : 0013 Lote 013						
0001	3.3.31017	BALÃO MODELO PALITO, CORES DIVERSAS, C/ 50 UNI	300,00	PCT	25,00	7.500,00



Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	7.500,00
Lote : 0014	Lote 014					
0001	3.3.31018	BALÃO METALIZADO CORAÇÃO VERMELHO C/45CM	200,00	UN	15,00	3.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.000,00
Lote : 0015	Lote 015					
0001	3.3.31019	BALÃO METALIZADO NÚMEROS VARIAS CORES	200,00	UN	9,50	1.900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.900,00
Lote : 0016	Lote 016					
0001	3.3.31020	BALÃO METALIZADO LETRAS VARIAS CORES	200,00	UN	9,50	1.900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.900,00
Lote : 0017	Lote 017					
0001	3.3.31021	BARBANTE CRU 4/6 EM CONE 85 MT	70,00	UN	14,00	980,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	980,00
Lote : 0018	Lote 018					
0001	3.3.31022	BARBANTE 4/6 EM CONE 85 MT CORES DIVERSAS	70,00	UN	14,00	980,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	980,00
Lote : 0019	Lote 019					
0001	3.3.31023	BLOCOS PARA ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS POST-IT TAMANHO 7,5 X 10 CM P/C/04 UND	30,00	PCT	8,90	267,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	267,00
Lote : 0020	Lote 020					
0001	3.3.31024	BOBINA PAPEL KRAFT ROLO C/ 100 MTS	20,00	ROLO	145,00	2.900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.900,00
Lote : 0021	Lote 021					
0001	3.3.31025	BOBINA DE PAPEL AMARELO GROSSO, COM 80 GRAMAS COM MEDIDAS DE 80 CM POR 100 METROS	30,00	ROLO	139,00	4.170,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	4.170,00
Lote : 0022	Lote 022					
0001	3.3.31026	BOBINA DE PAPEL MANILHA, COM 80 GRAMAS, COM MEDIDAS DE 80 CM POR 100	30,00	ROLO	189,00	5.670,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	5.670,00
Lote : 0023	Lote 023					
0001	3.3.31027	BOBINA PAPEL PRESENTE ESTAMPAS DIVERSAS ROLO 50 MT	25,00	ROLO	155,00	3.875,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.875,00
Lote : 0024	Lote 024					
0001	3.3.31028	BOLA DE ISOPOR 40 MM	100,00	UN	1,00	100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	100,00
Lote : 0025	Lote 025					
0001	3.3.31029	BOLA DE ISOPOR 75 MM	100,00	UN	1,20	120,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0026	Lote 026					
0001	3.3.31030	BOLA DE ISOPOR 100 MM	100,00	UN	2,00	200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	200,00
Lote : 0027	Lote 027					
0001	3.3.31031	BOLA DE ISOPOR 150 MM	200,00	UN	2,50	500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	500,00
Lote : 0028	Lote 028					
0001	3.3.31032	BOLA DE ISOPOR 200 MM	50,00	UN	3,50	175,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	175,00
Lote : 0029	Lote 029					
0001	3.3.31033	BOLA ISOPOR 250 MM	50,00	UN	4,50	225,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:3

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	225,00
Lote : 0030	Lote 030					
0001	3.3.31034	BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE LÁTEX NATURAL TAM 20 CAIXA C/20 UN	50,00	CX	16,00	800,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	800,00
Lote : 0031	Lote 031					
0001	3.3.31035	BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE LÁTEX NATURAL TAM 40 CAIXA C/40 UN	50,00	CX	19,00	950,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	950,00
Lote : 0032	Lote 032					
0001	3.3.31036	CADERNO PEQ. CAPA DURA ESPIRAL LINGUAGEM 48 FLS	300,00	UN	7,90	2.370,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.370,00
Lote : 0033	Lote 033					
0001	3.3.31037	CADERNO GDE COM NO MÍNIMO 06 MATÉRIAS, CAPA DURA, EM ESPIRAL	300,00	UN	18,00	5.400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	5.400,00
Lote : 0034	Lote 034					
0001	3.3.31038	CADERNO GDE COM NO MÍNIMO 12 MATÉRIAS, CAPA DURA, EM ESPIRAL	100,00	UN	22,00	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0035	Lote 035					
0001	3.3.31039	CADERNO GRANDE CAPA DURA COSTURADO 96 FLS, AZUL, VERMELHO, AMARELO, SEM SPIRAL, 01 MATERIA	500,00	UN	13,90	6.950,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.950,00
Lote : 0036	Lote 036					
0001	3.3.31040	CADERNO PARA CALIGRAFIA , PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL, C/48 FLS, BROCHURA, 48 FLS	500,00	UN	2,99	1.495,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.495,00
Lote : 0037	Lote 037					
0001	3.3.31041	CADERNO PARA DESENHO, PEQUENO CAPA FLEXÍVEL, COM 48 FLS, BROCHURA, 48 FLS	500,00	UN	4,50	2.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.250,00
Lote : 0038	Lote 038					
0001	3.3.31042	CADERNO DE LINGUAGEM, PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, 48 FLS	800,00	UN	2,99	2.392,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.392,00
Lote : 0039	Lote 039					
0001	3.3.31043	CADERNO DE LINGUAGEM PEQUENO CAPA DURA 96 FLS	100,00	UN	8,90	890,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	890,00
Lote : 0040	Lote 040					
0001	3.3.31044	CADERNO QUADRICULADO (MATEMÁTICA) PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, 48 FLS	800,00	UN	2,99	2.392,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.392,00
Lote : 0041	Lote 041					
0001	3.3.31045	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO N.01 - MATERIAL RESISTENTE EM PAPELÃO 100% RECICLADO	500,00	UN	4,90	2.450,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.450,00
Lote : 0042	Lote 042					
0001	3.3.31046	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA, FORMATO 13X24,5X35 CM DIVERSAS CORES	150,00	UN	7,99	1.198,50
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.198,50
Lote : 0043	Lote 043					
0001	3.3.31047	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 3,5 LT	10,00	UN	15,00	150,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0044	Lote 044					
0001	3.3.31048	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 5 LT	10,00	UN	18,00	180,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	180,00
Lote : 0045	Lote 045					
0001	3.3.31049	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 8 LT	10,00	UN	25,00	250,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	250,00
Lote : 0046	Lote 046					
0001	3.3.31050	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 15 LT	10,00	UN	35,00	350,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	350,00
Lote : 0047	Lote 047					
0001	3.3.31051	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 20 LT	10,00	UN	55,00	550,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	550,00
Lote : 0048	Lote 048					
0001	3.3.31052	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 30 LT	10,00	UN	65,00	650,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	650,00
Lote : 0049	Lote 049					
0001	3.3.31053	CAIXA ORGANIZARORA EM PLASTICO RESISTENTE 56 LT	5,00	UN	125,00	625,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	625,00
Lote : 0050	Lote 050					
0001	3.3.31054	CALCULADORA DE MESA, DE BOA QUALIDADE, COM 12 DÍGITOS DUAL POWER	20,00	UN	22,00	440,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	440,00
Lote : 0051	Lote 051					
0001	3.3.31055	CALCULADORA DE MESA, DE BOA QUALIDADE, COM 12 DÍGITOS DUAL POWER	20,00	UN	22,00	440,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	440,00
Lote : 0052	Lote 052					
0001	3.3.31056	CANETA ESFEROGRÁFICA NAS CORES AZUL/PRETA/VERMELHA TAMPA VENTIL/	60,00	CX	55,00	3.300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.300,00
Lote : 0053	Lote 053					
0001	3.3.31057	CANETA GEL ESTRUTURA METALICA UND	50,00	UN	15,50	775,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	775,00
Lote : 0054	Lote 054					
0001	3.3.31058	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR DE PONTA FINA	200,00	UN	3,99	798,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	798,00
Lote : 0055	Lote 055					
0001	3.3.31059	CANETA MARCADOR P RETROPROJETOR DE PONTA GROSSA	200,00	UN	3,80	760,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	760,00
Lote : 0056	Lote 056					
0001	3.3.31060	CANETA PARA QUADRO BRANCO CORES DIVERSAS	200,00	UN	3,99	798,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	798,00
Lote : 0057	Lote 057					
0001	3.3.31061	CANETINHAS CORES DIVERSAS ESTOJO C/12 UND	200,00	UN	8,90	1.780,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.780,00
Lote : 0058	Lote 058					
0001	3.3.31062	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA,EM CORES VARIADAS	300,00	UN	2,50	750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	750,00
Lote : 0059	Lote 059					
0001	3.3.31063	CAPA E CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAM A4 UND	200,00	UN	2,99	598,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	598,00
Lote : 0060	Lote 060					
0001	3.3.31064	CARTOLINA - 60 X 50 CM EM PAPEL GROSSO - CORES VARIADAS	1.000,00	UN	1,99	1.990,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.990,00
Lote : 0061	Lote 061					



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0001	3.3.31065	CD VIRGEM MINIMA 700MB 80 MIN	100,00	UN	3,50	350,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	350,00
Lote : 0062	Lote 062					
0001	3.3.31066	CLIPS PARA PAPEL CAIXA COM 100 UN - TAM 01	100,00	CX	3,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0063	Lote 063					
0001	3.3.31067	CLIPS PARA PAPEL CAIXA COM 100 UN - TAM 03	100,00	CX	3,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0064	Lote 064					
0001	3.3.31068	CLIPS PARA PAPEL CAIXA COM 25 UND - TAM 04	100,00	CX	3,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0065	Lote 065					
0001	3.3.31069	CLIPS PARA PAPEL CAIXA COM 50 UND - TAM 06	50,00	CX	3,00	150,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0066	Lote 066					
0001	3.3.31070	CLIPS PARA PAPEL CAIXA COM 100 UN - TAM 08	50,00	CX	3,00	150,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0067	Lote 067					
0001	3.3.31071	COLA BASTÃO TUBO COM 40 GR	300,00	UN	4,99	1.497,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.497,00
Lote : 0068	Lote 068					
0001	3.3.31072	COLA BRANCA LIQUIDA DE BOA QUALIDADE SEM ODOR. EMBALAGEM 1 LITRO	200,00	UN	19,90	3.980,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.980,00
Lote : 0069	Lote 069					
0001	3.3.31073	COLA 3D ALTO RELEVO UND	50,00	UN	12,00	600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0070	Lote 070					
0001	3.3.31074	COLA LÍQUIDA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM NO MINIMO 110 ML	400,00	UN	3,50	1.400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.400,00
Lote : 0071	Lote 071					
0001	3.3.31075	COLA LÍQUIDA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM NO MINIMO 35 GRAMAS	400,00	UN	2,50	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0072	Lote 072					
0001	3.3.31076	COLA COM GLITTER, EMBALAGEM COM 6 CORES SORTIDAS	50,00	UN	9,80	490,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	490,00
					SENDO, CADA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 25 GRAMAS; PARA PAPEL, MADEIRA, ISOPOR, CARTOLINA, VIDRO, CERAMICA, ETC.	
Lote : 0073	Lote 073					
0001	3.3.31077	COLA PARA E.V.A. TUBOS COM 35GR	100,00	UN	4,99	499,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	499,00
Lote : 0074	Lote 074					
0001	3.3.31078	CORRETIVO DE FITA PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA.	30,00	UN	6,50	195,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	195,00
Lote : 0075	Lote 075					
0001	3.3.31079	CORRETIVO LIQUIDO DE 18 ML, A BASE DE ÁGUA, ATÓXICO	50,00	UN	2,50	125,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	125,00
Lote : 0076	Lote 076					
0001	3.3.31080	CORTADOR DE ISOPOR ELETRICO 127 V UND	10,00	UN	199,00	1.990,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.990,00
Lote : 0077	Lote 077					
0001	3.3.31081	CORTADOR, FURADOR ARTESANAL DE EVA, GRANDE, FORMATO COROA	20,00	UN	45,00	900,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:6

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0078	Lote 078				
0001	3.3.31082 CORTADOR, FURADOR ARTESANAL DE EVA, GRANDE, FORMATO ESTRELA	20,00	UN	45,00	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0079	Lote 079				
0001	3.3.31083 CORTADOR, FURADOR ARTESANAL DE EVA, GRANDE, FORMATO URSO	20,00	UN	45,00	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0080	Lote 080				
0001	3.3.31084 CORTADOR, FURADOR ARTESANAL DE EVA, GRANDE, FORMATO CIRCULO	20,00	UN	45,00	900,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0081	Lote 081				
0001	3.3.31085 ELASTICO BCO CHATO PARA ROUPA ROLO C/ 10 MTS	20,00	ROLO	19,00	380,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					380,00
Lote : 0082	Lote 082				
0001	3.3.31086 ELÁSTICO DE AMARRAR DINHEIRO PCT C/ 100 GR	20,00	PCT	5,50	110,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					110,00
Lote : 0083	Lote 083				
0001	3.3.31087 ENVELOPE BCO 22X32 C4 UND	300,00	UN	1,00	300,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					300,00
Lote : 0084	Lote 084				
0001	3.3.31088 ENVELOPE BCO 16X22 C5 UND	300,00	UN	0,80	240,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					240,00
Lote : 0085	Lote 085				
0001	3.3.31089 ENVELOPE BCO TAMANHO A4	300,00	UN	1,00	300,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					300,00
Lote : 0086	Lote 086				
0001	3.3.31090 ENVELOPE BCO 23X 11,5 CM	300,00	UN	1,00	300,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					300,00
Lote : 0087	Lote 087				
0001	3.3.31091 ENVELOPE 16X22 DIVERSAS CORES UND	500,00	UN	0,80	400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					400,00
Lote : 0088	Lote 088				
0001	3.3.31092 ESTILETE COM LAMINA DE AÇO INOXIDAVEL PROTETOR DE PLASTICO RESISTEI	30,00	UN	2,99	89,70
COM AJUSTE DE LAMINA 9MM.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					89,70
Lote : 0089	Lote 089				
0001	3.3.31093 ETIQUETA ADESIVA C/04 ADESIVOS POR FOLHA, CX C/100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	UN	105,00	1.050,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.050,00
Lote : 0090	Lote 090				
0001	3.3.31094 ETIQUETA ADESIVA C/06 ADESIVOS POR FOLHA CX C/100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	106,00	1.060,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.060,00
Lote : 0091	Lote 091				
0001	3.3.31095 ETIQUETA ADESIVA C/08 ADESIVOS POR FOLHA CX C/ 100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	107,00	1.070,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.070,00
Lote : 0092	Lote 092				
0001	3.3.31096 ETIQUETA ADESIVA C/10 ADESIVOS POR FOLHA CX C/ 100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	108,00	1.080,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.080,00
Lote : 0093	Lote 093				
0001	3.3.31097 ETIQUETA ADESIVA C/12 ADESIVOS POR FOLHA CX C/ 100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	109,00	1.090,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.090,00
Lote : 0094	Lote 094				
0001	3.3.31098 ETIQUETA ADESIVA C/14 ADESIVOS POR FOLHA CX C/100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	110,00	1.100,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:7

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.100,00
Lote : 0095	Lote 095					
0001	3.3.31099	ETIQUETA ADESIVA C/16 ADESIVOS POR FOLHA CX C/100 FOLHAS PAPEL A4	10,00	PCT	111,00	1.110,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.110,00
Lote : 0096	Lote 096					
0001	3.3.31100	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO, VARIAS CORES, 16MM CARTELA C/150 l	15,00	PCT	14,00	210,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	210,00
Lote : 0097	Lote 097					
0001	3.3.31101	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO.	50,00	UN	3,00	150,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0098	Lote 098					
0001	3.3.31102	KIT, CONTENDO ESPIRAL + CAPA TRANSPARENTE + CAPA NA COR PRETA	400,00	KIT	4,00	1.600,00
		AMBOS CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO A4. OBS: DESTINADOS A ENCADERNAÇÃO				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.600,00
Lote : 0099	Lote 099					
0001	3.3.31103	KIT, CONTENDO ESPIRAL + CAPA TRANSPARENTE + CAPA NA COR PRETA	200,00	KIT	5,00	1.000,00
		AMBOS CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO OFÍCIO. DESTINADOS A ENCADERNAÇÃO				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0100	Lote 100					
0001	3.3.31104	KIT, CONTENDO ESPIRAL + CAPA TRANSPARENTE + CAPA NA COR PRETA	50,00	KIT	5,00	250,00
		AMBOS CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO MÉDIO. DESTINADOS A ENCADERNAÇÃO				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	250,00
Lote : 0101	Lote 101					
0001	3.3.31105	KIT PINCEL N.02 PCT C/06	5,00	PCT	15,00	75,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	75,00
Lote : 0102	Lote 102					
0001	3.3.31106	KIT PINCEL N.04 PCT C/06	5,00	PCT	16,00	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0103	Lote 103					
0001	3.3.31107	KIT PINCEL N.06 PCT C/06	5,00	PCT	18,00	90,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	90,00
Lote : 0104	Lote 104					
0001	3.3.31108	KIT PINCEL N.08 PCT C/06	5,00	PCT	20,00	100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	100,00
Lote : 0105	Lote 105					
0001	3.3.31109	KIT PINCEL N.10 PCT C/06	5,00	PCT	22,00	110,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	110,00
Lote : 0106	Lote 106					
0001	3.3.31110	KIT PINCEL N.12 PCT C/06	5,00	PCT	24,00	120,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0107	Lote 107					
0001	3.3.31111	FELTRO DIVERSAS CORES MT	100,00	MT	24,00	2.400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.400,00
Lote : 0108	Lote 108					
0001	3.3.31112	FITA ADESIVA POLIPROPILENO, TRANSP. 12MMX30M	200,00	UN	2,10	420,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	420,00
Lote : 0109	Lote 109					
0001	3.3.31113	FIO DE NYLON 0,40 MM C/ 100 MT	20,00	UN	32,00	640,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:8

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					640,00
Lote : 0110	Lote 110				
0001	3.3.31114 FITA ADESIVA POLIPROPILENO, TRANSP. 45MMX50M	350,00	UN	5,00	1.750,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.750,00
Lote : 0111	Lote 111				
0001	3.3.31115 FITA ADESIVA POLIPROPILENO CORESS 45MMX50M	50,00	UN	5,00	250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					250,00
Lote : 0112	Lote 112				
0001	3.3.31116 FITA ADESIVA CREPE, MEDIDA DE 19MMX50M NA COR BRANCA	300,00	UN	5,50	1.650,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.650,00
Lote : 0113	Lote 113				
0001	3.3.31118 FITA ADESIVA CREPE, MEDIDA DE 48MMX50M NA COR BRANCA	100,00	UN	14,00	1.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.400,00
Lote : 0114	Lote 114				
0001	3.3.31119 FITA DE CETIM N.01 COLORIDA MT	600,00	MT	0,50	300,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					300,00
Lote : 0115	Lote 115				
0001	3.3.31120 FITA DE CETIM N.05 COLORIDA MT	600,00	MT	1,00	600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					600,00
Lote : 0116	Lote 116				
0001	3.3.31121 FITA DUPLA FACE BOA QUALIDADE EMBORRACHADA MEDINDO 12 MM X 30 MET	50,00	UN	45,00	2.250,00
IGUAL OU SUPERIOR A 3 M					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.250,00
Lote : 0117	Lote 117				
0001	3.3.31122 FIO LATEX VARIAS CORES ROLO COM 300 MT	15,00	ROLO	19,00	285,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					285,00
Lote : 0118	Lote 118				
0001	3.3.31123 FITILHO, 50 M X 5 MM (CORES VARIADAS – PACOTE COM 10UNIDADES)	20,00	PCT	35,00	700,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					700,00
Lote : 0119	Lote 119				
0001	3.3.31124 FORMULÁRIO CONTÍNUO-NF PROD. RURAL CX C/ 750 NOTAS COM 4 VIAS	15,00	CX	690,00	10.350,00
AUTOCOPIATIVAS					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.350,00
Lote : 0120	Lote 120				
0001	3.3.31125 GIZ BRANCO CAIXA COM 55 PALITOS NÃO TÓXICO	200,00	CX	6,90	1.380,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.380,00
Lote : 0121	Lote 121				
0001	3.3.31126 GIZ DE CERA COLORIDO CX COM 12 UND	50,00	CX	3,50	175,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					175,00
Lote : 0122	Lote 122				
0001	3.3.31127 GIZ DE CERA COLORIDO CX COM 36 UND	50,00	CX	35,00	1.750,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.750,00
Lote : 0123	Lote 123				
0001	3.3.31128 GIZ COLORIDO CAIXA COM 55 PALITOS NÃO TÓXICO	200,00	CX	6,80	1.360,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.360,00
Lote : 0124	Lote 124				
0001	3.3.31129 GIZ PASTEL SECO CORES DIVERSAS CX C/12 UND	50,00	CX	45,00	2.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.250,00
Lote : 0125	Lote 125				
0001	3.3.31130 GIZ PASTEL OLEOSO CORES DIVERSAS CX C/12 UND	50,00	CX	45,00	2.250,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.250,00
Lote : 0126	Lote 126				
0001	3.3.31131 GLITER PÓ FINO CXA COM 12 UN DE 3 GR CADA, CORES DIV.	20,00	CX	19,00	380,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					380,00
Lote : 0127	Lote 127				
0001	3.3.31132 GLITER FINO, CORES DIVERSAS, 100 GRAMAS	30,00	CX	25,00	750,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					750,00
Lote : 0128	Lote 128				
0001	3.3.31133 GRAMPEADOR GRANDE COM CARGA DE 100 GRAMPOS	10,00	UN	75,00	750,00
CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAMENTO DE 100 FLS					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					750,00
Lote : 0129	Lote 129				
0001	3.3.31134 GRAMPEADOR MÉDIO COM CARGA DE 100 GRAMPOS	20,00	UN	39,00	780,00
CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAMENTO DE 30 FLS					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					780,00
Lote : 0130	Lote 130				
0001	3.3.31135 GRAMPEADOR PEQUENO COM CARGE DE 100 GRAMPOS	20,00	UN	15,00	300,00
CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAMENTO DE 10 FLS					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					300,00
Lote : 0131	Lote 131				
0001	3.3.31136 GRAMPEADOR DE ALTA PRESSAO MEDIO TIPO PISTOLA EM AÇO INOX	10,00	UN	125,00	1.250,00
MATERIAL RESISTENTE DE BOA QUALIDADE ACEITA GRAMPOS RETOS DE 4 MM A 14MM, GRAMPOS U DE 10 A 12MM E GRAMPOS T DE 10 A 14MM					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0132	Lote 132				
0001	3.3.31137 GRAMPEADOR EM METAL LONGO ALCANCE CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS TAM	15,00	UN	46,00	690,00
PARA GRAMPO 26/6					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					690,00
Lote : 0133	Lote 133				
0001	3.3.31138 GRAMPO PLÁSTICO EM POLIETILENO PARA ARQUIVAR	10,00	PCT	25,00	250,00
PCT COM 100 UNIDADES (KIT COMPLETO), MATERIAL RESISTENTEM FLEXIVEL DE BOA QUALIDADE.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					250,00
Lote : 0134	Lote 134				
0001	3.3.31139 GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAM 26/6 CXA COM 5.000 UND	80,00	UN	7,00	560,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					560,00
Lote : 0135	Lote 135				
0001	3.3.31140 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6 C/ 5.000 UND	20,00	CX	22,00	440,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					440,00
Lote : 0136	Lote 136				
0001	3.3.31141 GRAMPO TRILHO EM METAL - CAIXA COM 50 JOGOS	30,00	CX	15,00	450,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					450,00
Lote : 0137	Lote 137				
0001	3.3.31142 GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 4MM C/ 1000 UND	10,00	CX	12,00	120,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					120,00
Lote : 0138	Lote 138				
0001	3.3.31143 GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 6MM C/1000 UND	10,00	CX	12,00	120,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					120,00
Lote : 0139	Lote 139				
0001	3.3.31144 GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 8MM C/1000 UND	10,00	CX	12,00	120,00



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0140	Lote 140					
0001	3.3.31145	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 10MM C/1000 UND	10,00	CX	12,00	120,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0141	Lote 141					
0001	3.3.31146	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 14MM C/1000 UND	10,00	CX	12,00	120,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0142	Lote 142					
0001	3.3.31147	IMÃ EM METRO PARA ARTESANATO	100,00	MT	14,00	1.400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.400,00
Lote : 0143	Lote 143					
0001	3.3.31148	LAÇO MAGICO PEQ PCT C/10 UND	150,00	PCT	15,00	2.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.250,00
Lote : 0144	Lote 144					
0001	3.3.31149	LANTEJOULAS, CORES VARIAS, PCT COM 1000 UND	50,00	PCT	35,00	1.750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.750,00
Lote : 0145	Lote 145					
0001	3.3.31150	LÁPIS DE CERA, ATÓXICO, TAM MÉDIO, GROSSO CX C/12	100,00	CX	5,50	550,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	550,00
Lote : 0146	Lote 146					
0001	3.3.31151	LAPIS DE COR, TAMANHO PEQ 12CM DE COMPRIMENTO, ATOXICO.	600,00	CX	3,85	2.310,00
		CAIXA CM 12 CORES UND				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.310,00
Lote : 0147	Lote 147					
0001	3.3.31152	LÁPIS DE COR, TAMANHO GDE 17CM DE COMPRIMENTO, ATÓXICO	600,00	CX	4,99	2.994,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.994,00
Lote : 0148	Lote 148					
0001	3.3.31153	LAPIS PRETO, N.02 CX C/144 UND, FORMATO SEXTAVADO PRID	30,00	CX	79,00	2.370,00
		EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO C/ BORRACHA NA PONTA				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.370,00
Lote : 0149	Lote 149					
0001	3.3.31154	LÁPIS PRETO, Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES, FORMATO SEXTAVADO	30,00	CX	79,00	2.370,00
		PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA.				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.370,00
Lote : 0150	Lote 150					
0001	3.3.31155	LINHA PARA COSTURA, CORES DIVERSAS ROLO 100 MTS	100,00	UN	19,00	1.900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.900,00
Lote : 0151	Lote 151					
0001	3.3.31156	LIVRO ATA TAM 30X210,5 CM, CAPA DURA COM NO MINIMO 50 FOLHAS	30,00	UN	22,00	660,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	660,00
Lote : 0152	Lote 152					
0001	3.3.31157	LIVRO PONTO TAM 30X20,5 CAPA DURA COM NO MINIMO 04 ASSINATURA	30,00	UN	22,00	660,00
		E COM 50 FOLHAS.				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	660,00
Lote : 0153	Lote 153					
0001	3.3.31158	MARCADOR PARA QUADRO, NAS CORES : BRANCO, AZUL, PRETO, VERMELHO ,'	20,00	CX	22,00	440,00
		CX COM NO MÍNIMO 04 UND				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	440,00
Lote : 0154	Lote 154					
0001	3.3.31159	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL CORES DIVERSAS	200,00	UN	5,00	1.000,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:11

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.000,00
Lote : 0155	Lote 155				
0001	3.3.31160 MASSA DE MODELAR BISCUIT KG	20,00	KG	38,00	760,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					760,00
Lote : 0156	Lote 156				
0001	3.3.31161 MASSA DE MODELAR CAIXA COM NO MÍNIMO 12 CORES, SUPER MACIA	300,00	CX	6,90	2.070,00
CORES VIVAS E BRILHANTES.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.070,00
Lote : 0157	Lote 157				
0001	3.3.31162 MINI-DICIONÁRIO DE LINGUA PORTUGUESA	50,00	UN	19,00	950,00
POSSUI MAIS DE 30.000 VERBETES; ANTÔNIMOS E SINÔNIMOS; FEMININOS, AUMENTATIVOS E DIMINUTIVOS IRREGULARES; PLURAISIRREGULARES E DE PALAVRAS COMPOSTAS; CONJUGAÇÃO DE VERBOS COM INDICAÇÕES DE TRANSITIVIDADE; USO CORRETO DASPREPOSIÇÕES; USO CRASE, HÍFEN E PONTUAÇÃO; FORMAS DETRATAMENTO DE AUTORIDADES; INDICAÇÃO DE TIMBRE E SÍLABATÔNICA; PRONÚNCIA DE PALAVRAS ESTRANGEIRAS; EXEMPLOS DEUSO; CLASSIFICAÇÃO TEMÁTICA; COLETIVOS E VOZES DEANIMAIS; MODELOS DE CONJUGAÇÃO VERBAL; TERMOS DEINFORMÁTICA, INTERNET E TECNOLOGIAS. FORMADO 12X17CM					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					950,00
Lote : 0158	Lote 158				
0001	3.3.31163 MOLAS PLASTICAS PARA ENCADERNAÇÃO TAM PEQ UND	200,00	UN	1,80	360,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					360,00
Lote : 0159	Lote 159				
0001	3.3.31164 MOLAS PLASTICAS PARA ENCADERNAÇÃO TAM GDE UND	200,00	UN	3,00	600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					600,00
Lote : 0160	Lote 160				
0001	3.3.31165 MOLAS PLASTICAS PARA ENCADERNAÇÃO TAM MEDIO UND	200,00	UN	2,50	500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					500,00
Lote : 0161	Lote 161				
0001	3.3.31166 MOLHA DEDO 12 GR UND	20,00	UN	5,00	100,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					100,00
Lote : 0162	Lote 162				
0001	3.3.31167 MURAL DE RECADOS TIPO QUADRO NEGRO TAM APROXIMADO DE 40 X 60	10,00	UN	120,00	1.200,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.200,00
Lote : 0163	Lote 163				
0001	3.3.31168 MURAL DE RECADOS TIPO QUADRO NEGRO TAM APROXIMADO DE 1,20 X 0,60 CI	10,00	UN	210,00	2.100,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.100,00
Lote : 0164	Lote 164				
0001	3.3.31169 NOVELOS DE LÃ COLORIDOS UND	50,00	UN	12,00	600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					600,00
Lote : 0165	Lote 165				
0001	3.3.31170 PACOTE CELOFANE TAM 15X15 UND	400,00	UN	0,25	100,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					100,00
Lote : 0166	Lote 166				
0001	3.3.31171 PACOTE CELOFANE TAM 15 X22 UND	400,00	UN	0,30	120,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					120,00
Lote : 0167	Lote 167				
0001	3.3.31172 PACOTE CELOFANE TAM 20 X 20 UND	400,00	UN	0,40	160,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					160,00
Lote : 0168	Lote 168				
0001	3.3.31173 PACOTE CELOFANE TAM 20 X25 UND	400,00	UN	0,40	160,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					160,00
Lote : 0169	Lote 169				
0001	3.3.31174 PACOTE CELOFANE TAM 25 X35 UND	500,00	UN	0,60	300,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:12

Processo 79/2024

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							300,00
Lote : 0170	Lote 170						
0001	3.3.31175	PACOTE CELOFANE TAM 30 X40 UND	500,00	UN	1,00	500,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							500,00
Lote : 0171	Lote 171						
0001	3.3.31176	PACOTE CELOFANE TAM 40 X 50 UND	500,00	UN	1,50	750,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							750,00
Lote : 0172	Lote 172						
0001	3.3.31177	PACOTE CELOFANE TAM 45 X60 UND	500,00	UN	2,00	1.000,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							1.000,00
Lote : 0173	Lote 173						
0001	3.3.31178	PACOTE CELOFANE TAM 60 X80 UND	400,00	UN	2,00	800,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							800,00
Lote : 0174	Lote 174						
0001	3.3.31179	PACOTE PLASTICO TRANSP TAM A4 C/02 FUROS PCT C/100	20,00	PCT	40,00	800,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							800,00
Lote : 0175	Lote 175						
0001	3.3.31180	PACOTES PARA BOMBOM TIPO SONHO DE VALSA/OURO BRANCO PCT C/100 UNI	30,00	PCT	98,00	2.940,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							2.940,00
Lote : 0176	Lote 176						
0001	3.3.31181	PAINEL EVA PARA DECORAÇÃO, PERSONAGENS DIVERSOS	20,00	PCT	140,00	2.800,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							2.800,00
Lote : 0177	Lote 177						
0001	3.3.31182	PALITOS DE PICOLE DE MADEIRA C/100 UND	50,00	PCT	7,90	395,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							395,00
Lote : 0178	Lote 178						
0001	3.3.31183	PAPEL AUTO ADESIVO, GRAMATURA 75G, LARGURA 45 CM X 25 M DECORATIVO	30,00	ROLO	120,00	3.600,00	
(COLORIDO) ROLO 25 MT (CONTACT)							
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							3.600,00
Lote : 0179	Lote 179						
0001	3.3.31184	PAPEL AUTO ADESIVO, GRAMATURA 75G, LARGURA 45 CM X 25 M, TRANSPAREN	30,00	ROLO	120,00	3.600,00	
ROLO 25 MT (CONTACT)							
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							3.600,00
Lote : 0180	Lote 180						
0001	3.3.31185	PAPEL A4 ADESIVO A PROVA DE AGUA PCT C/ 50 UND	30,00	PCT	50,00	1.500,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							1.500,00
Lote : 0181	Lote 181						
0001	3.3.31186	PAPEL COLOR SET A4 CORE DIVERSAS C/50 FLS	50,00	PCT	25,00	1.250,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							1.250,00
Lote : 0182	Lote 182						
0001	3.3.31187	PAPEL FOTOGRAFICO A4, MEDINDO 210X297MM, GRAMATURA 180/M²	100,00	PCT	35,00	3.500,00	
PARA IMPRESSOR A JATO DE TINTA, PCT COM 50 FOLHAS.							
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							3.500,00
Lote : 0183	Lote 183						
0001	3.3.31188	PAPEL PARANÁ, PACOTE COM NO MÍNIMO 5 FOLHAS	20,00	PCT	98,00	1.960,00	
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :							1.960,00
Lote : 0184	Lote 184						
0001	3.3.31189	PAPEL CARBONO 500H ESPECÍFICO PARA ESCRITA MANUAL, COR AZUL/PRETA	5,00	CX	65,00	325,00	
TAM. A4, FORMATO 21X29,7 CM UMA FACE ACETINADO. CAIXA COM 50 FOLHAS.							



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:13

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	325,00
Lote : 0185	Lote 185					
0001	3.3.31190	PAPEL CARTÃO 01 FACE VARIAS CORES UND	1.000,00	UN	2,20	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0186	Lote 186					
0001	3.3.31191	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE VARIAS CORES UND	1.000,00	UN	2,20	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0187	Lote 187					
0001	3.3.31192	PAPEL CASCA DE OVO BCO PCT C/ 50 UND	30,00	PCT	25,00	750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	750,00
Lote : 0188	Lote 188					
0001	3.3.31193	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE ROLO 80X80 50 MT	10,00	UN	100,00	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0189	Lote 189					
0001	3.3.31194	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE ROLO 80X1,00 50 MT	10,00	UN	100,00	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0190	Lote 190					
0001	3.3.31195	PAPEL CAMURÇA 40X60 CM, CORES VARIADAS UND	300,00	UN	2,00	600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0191	Lote 191					
0001	3.3.31196	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	300,00	UN	2,50	750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	750,00
Lote : 0192	Lote 192					
0001	3.3.31197	PAPEL DOBRADURA CORES DIVERSAS	300,00	UN	2,50	750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	750,00
Lote : 0193	Lote 193					
0001	3.3.31198	PAPEL CREPON MEDINDO 0,48X2 METROS, CORES VARIADAS	600,00	UN	2,20	1.320,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.320,00
Lote : 0194	Lote 194					
0001	3.3.31199	PAPEL LINHO BRANCO CX C/ 50 UND	20,00	CX	15,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0195	Lote 195					
0001	3.3.31200	PAPEL SULFITE A1 PCT C/ 100 FLS (PARA SUMULA)	20,00	PCT	199,00	3.980,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.980,00
Lote : 0196	Lote 196					
0001	3.3.31201	PAPEL SULFITE A3 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS POR RESMA	10,00	CX	540,00	5.400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	5.400,00
Lote : 0197	Lote 197					
0001	3.3.31202	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PCT C/ 100 FLS	300,00	PCT	10,00	3.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.000,00
Lote : 0198	Lote 198					
0001	3.3.31203	PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 RESMASCOM 500 FOLHAS POR RESMA	250,00	CX	310,00	77.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	77.500,00
Lote : 0199	Lote 199					
0001	3.3.31204	PAPEL VERGÊ COLORIDO PCT C/ 50 FOLHAS.	100,00	CX	12,00	1.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.200,00
Lote : 0200	Lote 200					
0001	3.3.31205	PAR DE OLHOS BONECOS P/ ARTESANATO 6 MM CORES	300,00	PAR	1,50	450,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	450,00
Lote : 0201	Lote 201					
0001	3.3.31206	PAR DE OLHOS BONECOS P/ ARTESANATO 10 MM CORES	300,00	PAR	1,50	450,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	450,00
Lote : 0202	Lote 202					
0001	3.3.31207	PAR DE OLHOS BONECOS P/ ARTESANATO 14 MM CORES	300,00	PAR	1,80	540,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	540,00
Lote : 0203	Lote 203					
0001	3.3.31208	PAR DE OLHOS BONECOS P/ ARTESANATO 20 MM CORES	300,00	PAR	1,80	540,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	540,00
Lote : 0204	Lote 204					
0001	3.3.31209	PAR DE OLHOS BONECOS P/ ARTESANATO 30 MM CORES	300,00	PAR	1,80	540,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	540,00
Lote : 0205	Lote 205					
0001	3.3.31210	PASSA FITA 2 CM MT	300,00	MT	5,00	1.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.500,00
Lote : 0206	Lote 206					
0001	3.3.31211	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO E ABA TAMAMHO A4, ARREBITE NIQUILADO	150,00	UN	3,50	525,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	525,00
Lote : 0207	Lote 207					
0001	3.3.31212	PASTA TECA PLASTICA TAM. 23,5 X 33,5 X 2 CM	100,00	UN	4,00	400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	400,00
Lote : 0208	Lote 208					
0001	3.3.31213	PASTA TECA PLASTICA TAM. 23,5 X 33,5 X 3 CM	100,00	UN	5,00	500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	500,00
Lote : 0209	Lote 209					
0001	3.3.31214	PASTA TECA PLASTICA TAM. 23,5 X 33,5 X 5 CM	100,00	UN	6,00	600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0210	Lote 210					
0001	3.3.31215	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS	20,00	UN	25,00	500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	500,00
Lote : 0211	Lote 211					
0001	3.3.31216	PASTA CATÁLOGO - TAM 30X21 CM C/ 50 FLS, CAPA DURA.	30,00	UN	19,00	570,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	570,00
Lote : 0212	Lote 212					
0001	3.3.31217	PASTA COM ELÁSTICO E ABA TAM OFÍCIO, LOMBO 30 MM	50,00	UN	5,00	250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	250,00
Lote : 0213	Lote 213					
0001	3.3.31218	PASTA COM ELÁSTICO E ABA; PLÁSTICA; TAMANHO OFÍCIO	30,00	UN	2,50	75,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	75,00
Lote : 0214	Lote 214					
0001	3.3.31219	PASTA L TAM A4 PACOTE COM 10 UNIDADES	50,00	UN	2,00	100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	100,00
Lote : 0215	Lote 215					
0001	3.3.31220	PASTA PLASTICA COM GRAMPO MACHO E FÊMEA UND	400,00	UN	4,00	1.600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.600,00
Lote : 0216	Lote 216					
0001	3.3.31221	PASTA REGISTRADOR AZ - LOMBO LARGO -TAM OFICIO,COM VISOR	100,00	UN	19,90	1.990,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.990,00
Lote : 0217	Lote 217					
0001	3.3.31222	PASTA SUSPENSA EM MATERIAL RESISTENTE DE BOA QUALIDADE PCT C/10 UNI	100,00	UN	3,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0218	Lote 218					
0001	3.3.31223	PEN DRIVE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 4	20,00	UN	29,00	580,00



Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:15

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	580,00
Lote : 0219	Lote 219					
0001	3.3.31224	PEN DRIVE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8 GB	30,00	UN	32,00	960,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	960,00
Lote : 0220	Lote 220					
0001	3.3.31225	PEN DRIVE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GB	20,00	UN	42,00	840,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	840,00
Lote : 0221	Lote 221					
0001	3.3.31226	PEN DRIVE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64 GB	20,00	UN	65,00	1.300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.300,00
Lote : 0222	Lote 222					
0001	3.3.31227	PERCEVEJO DE LATÃO RESISTENTE CX C/100 UND	20,00	CX	6,00	120,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	120,00
Lote : 0223	Lote 223					
0001	3.3.31228	PERFURADOR PARA PAPÉIS; PARA 2 FUROS; CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	10,00	UN	150,00	1.500,00
					DE GRAMATURA 75G/M²; DIÂMETRO DO FURO 6 MM; SISTEMA DE TRAVA, RÉGUA POSICIONAMENTO DE PAPEL.	
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.500,00
Lote : 0224	Lote 224					
0001	3.3.31229	PERFURADOR PARA PAPÉIS; PARA 2 FUROS; CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS	10,00	UN	19,00	190,00
					DE GRAMATURA 75G/M²; DIÂMETRO DO FURO 6 MM; SISTEMA DE TRAVA, RÉGUA POSICIONAMENTO DE PAPEL.	
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	190,00
Lote : 0225	Lote 225					
0001	3.3.31230	PINCEL PARA TINTA GUACHE N.10	30,00	UN	3,00	90,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	90,00
Lote : 0226	Lote 226					
0001	3.3.31231	PINCEL ATÔMICO, ESTOJO COM 06 UND CORES DIVERSAS	50,00	UN	25,00	1.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.250,00
Lote : 0227	Lote 227					
0001	3.3.31232	PISTOLA COLA QUENTE PARA REFIL DE COLA GROSSA, EM MATERIAL RESISTENTE	25,00	UN	32,00	800,00
					DE BOA QUALIDADE	
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	800,00
Lote : 0228	Lote 228					
0001	3.3.31233	PISTOLA COLA QUENTE PARA REFIL DE COLA FINA, EM MATERIAL RESISTENTE	25,00	UN	25,00	625,00
					DE BOA QUALIDADE	
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	625,00
Lote : 0229	Lote 229					
0001	3.3.31234	PISTOLA GRAMPEADOR EM AÇO CARBONO DE BOA QUALIDADE E ALTA PRESSÃO	5,00	UN	120,00	600,00
					P/ UTILIZAÇÃO DE GRAMPO 106/6 - 106/8	
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0230	Lote 230					
0001	3.3.31235	PLACA DE ISOPOR 10 MM	200,00	UN	3,50	700,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	700,00
Lote : 0231	Lote 231					
0001	3.3.31236	PLACA DE ISOPOR 20 MM	200,00	UN	4,50	900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	900,00
Lote : 0232	Lote 232					
0001	3.3.31237	PLACA DE ISOPOR 30 MM	200,00	UN	5,00	1.000,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:16

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0233	Lote 233					
0001	3.3.31238	PLACA DE ISOPOR 40 MM	100,00	UN	8,00	800,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	800,00
Lote : 0234	Lote 234					
0001	3.3.31239	PLACA DE ISOPOR 50 MM	100,00	UN	12,00	1.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.200,00
Lote : 0235	Lote 235					
0001	3.3.31240	PLACA EVA ESTAMPADA ESPESSURA 2 MM TAM 40X60 CM	1.000,00	UN	3,50	3.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.500,00
Lote : 0236	Lote 236					
0001	3.3.31241	PLACA DE EVA FELPUDO ESPESSURA DE 2MM TAM 40 X 60 CM CORES VARIADAS	500,00	UN	3,50	1.750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.750,00
Lote : 0237	Lote 237					
0001	3.3.31242	PLACA DE EVA COM GLITER ESPESSURA DE 2MM TAM 40 X 60,CORES VARIADAS	500,00	UN	7,00	3.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.500,00
Lote : 0238	Lote 238					
0001	3.3.31243	PLACA DE EVA ESPESSURA DE 2MM TAMANHO DE 40 X 60 CM,CORES VARIADAS	1.500,00	UN	3,00	4.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	4.500,00
Lote : 0239	Lote 239					
0001	3.3.31244	PLÁSTICO OFÍCIO PARA PASTAS CATÁLOGO, 4 FUROS,PCT COM 100 UN	20,00	PCT	25,00	500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	500,00
Lote : 0240	Lote 240					
0001	3.3.31245	PORTA CANETA EM ACRILICO 03 REPARTIÇÕES	10,00	UN	19,00	190,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	190,00
Lote : 0241	Lote 241					
0001	3.3.31246	POTE DE VIDRO 240 ML SEXTAVADO, PARA ARTESANATO C/TAMPA UN	150,00	UN	54,00	8.100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	8.100,00
Lote : 0242	Lote 242					
0001	3.3.31247	PRATOS DE PAPELÃO TAM 01	100,00	UN	0,35	35,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	35,00
Lote : 0243	Lote 243					
0001	3.3.31248	PRATOS DE PAPELÃO TAM 02	100,00	UN	0,40	40,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	40,00
Lote : 0244	Lote 244					
0001	3.3.31249	PRATOS DE PAPELÃO TAM 03	100,00	UN	0,50	50,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	50,00
Lote : 0245	Lote 245					
0001	3.3.31250	PRATOS DE PAPELÃO TAM 04	100,00	UN	0,60	60,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	60,00
Lote : 0246	Lote 246					
0001	3.3.31251	PRATOS DE PAPELÃO TAM 05	100,00	UN	0,70	70,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	70,00
Lote : 0247	Lote 247					
0001	3.3.31252	PRATOS DE PAPELÃO TAM 06	100,00	UN	0,80	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0248	Lote 248					
0001	3.3.31253	PRATOS DE PAPELÃO TAM 07	100,00	UN	0,90	90,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	90,00
Lote : 0249	Lote 249					
0001	3.3.31254	PRATOS DE PAPELÃO TAM 08	100,00	UN	1,50	150,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:17

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0250	Lote 250					
0001	3.3.31255	PRATOS DE PAPELÃO TAM 09	100,00	UN	2,10	210,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	210,00
Lote : 0251	Lote 251					
0001	3.3.31256	PRATOS DE PAPELÃO TAM 10	100,00	UN	2,20	220,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	220,00
Lote : 0252	Lote 252					
0001	3.3.31257	PRANCHETA EM ACRILICO TAM OFÍCIO RESISTENTE EM FORMATO DE REGUA :	30,00	UN	19,00	570,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	570,00
Lote : 0253	Lote 253					
0001	3.3.31258	PRANCHETA EM MADEIRA TAM OFICIO - RESISTENTE, 30 CM	30,00	UN	12,00	360,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	360,00
Lote : 0254	Lote 254					
0001	3.3.31259	PRENDEDOR DE PAPEL EMBALAGEM COM UMA DUZIA	20,00	UN	3,00	60,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	60,00
Lote : 0255	Lote 255					
0001	3.3.31260	REFIL COLA QUENTE TRANSPARENTE FINA UND	500,00	UN	1,20	600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0256	Lote 256					
0001	3.3.31261	REFIL COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSA	500,00	UN	2,20	1.100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.100,00
Lote : 0257	Lote 257					
0001	3.3.31262	RÉGUA DE ACRÍLICO EM 30CM, COM ESCALA MILIMÉTRICA EM BAIXO RELEVO	300,00	UN	2,50	750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	750,00
Lote : 0258	Lote 258					
0001	3.3.31263	ROLO DE FITA DE PLÁSTICO, PARA LAÇOS CORES DIVERSAS 2CMX 30 M	50,00	ROLO	20,00	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0259	Lote 259					
0001	3.3.31264	ROLO DE FITA DE PLÁSTICO, PARA LAÇOS TEMA NATALINO 2CMX 30 M	30,00	ROLO	22,00	660,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	660,00
Lote : 0260	Lote 260					
0001	3.3.31265	SACOLA PLASTICA TAM PEQUENO KG	40,00	KG	25,00	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0261	Lote 261					
0001	3.3.31266	SACOLA PLASTICA TAM MÉDIO KG	20,00	KG	30,00	600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0262	Lote 262					
0001	3.3.31267	SACOLA PLASTICA TAM GRANDE KG	20,00	KG	35,00	700,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	700,00
Lote : 0263	Lote 263					
0001	3.3.31268	SUPORTE PARA FITA ADESIVA LARGA COM CORTADOR	20,00	UN	45,00	900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	900,00
Lote : 0264	Lote 264					
0001	3.3.31269	SUPORTE PARA FITA CREPE GRANDE	20,00	UN	45,00	900,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	900,00
Lote : 0265	Lote 265					
0001	3.3.31270	TAXINHAS PARA FIXAÇÃO EM METAL RESISTENTE C X C/100	50,00	UN	5,90	295,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	295,00
Lote : 0266	Lote 266					
0001	3.3.31272	TECIDO BRANCO ALGODÃO PARA PINTURA MT	200,00	MT	9,80	1.960,00



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:18

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.960,00
Lote : 0267	Lote 267					
0001	3.3.31294	TECIDO EM MALHA CORES DIVERSAS	100,00	MT	25,00	2.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.500,00
Lote : 0268	Lote 268					
0001	3.3.31295	TECIDO ESTAMPADO EM ALGODAO	100,00	MT	22,00	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0269	Lote 269					
0001	3.3.31296	TECIDO FELTRO CORES DIVERSAS	100,00	MT	22,00	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0270	Lote 270					
0001	3.3.31297	TECIDO VOAL CORES DIVERSAS	100,00	MT	23,00	2.300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.300,00
Lote : 0271	Lote 271					
0001	3.3.31298	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS	100,00	MT	26,00	2.600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.600,00
Lote : 0272	Lote 272					
0001	3.3.31299	TECIDO XADREZ CORES DIVERSAS	100,00	MT	26,00	2.600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.600,00
Lote : 0273	Lote 273					
0001	3.3.31300	TECIDO ALGODÃO CORES DIVERSAS	100,00	MT	22,00	2.200,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0274	Lote 274					
0001	3.3.31301	TESOURA PARA PICOTE EM AÇO INOX COM CABO DE PLASTICO	30,00	UN	55,00	1.650,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.650,00
Lote : 0275	Lote 275					
0001	3.3.31302	TESOURA DE USO GERAL DE 21 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	100,00	UN	15,00	1.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.500,00
Lote : 0276	Lote 276					
0001	3.3.31303	TESOURA INFANTIL PARA CORTE, TAMANHO DE 13 CM, COM PONTA ARREDONI	500,00	UN	4,50	2.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.250,00
Lote : 0277	Lote 277					
0001	3.3.31304	TILEMBRETE TAM. 100X75 MM C/ 100 FLS PCT C/04 UND	50,00	PCT	8,00	400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	400,00
Lote : 0278	Lote 278					
0001	3.3.31305	TILEMBRETE TAM. 38 X 50 MM C/ 100 FLS PCT C/ 4 UND	50,00	PCT	8,00	400,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	400,00
Lote : 0279	Lote 279					
0001	3.3.31306	TINTA FACIAL CORES DIVERSAS - CAIXA COM 6 UNIDADES	50,00	CX	29,00	1.450,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.450,00
Lote : 0280	Lote 280					
0001	3.3.31307	TINTA FACIAL CORES DIVERSAS 200 ML	50,00	UN	19,00	950,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	950,00
Lote : 0281	Lote 281					
0001	3.3.31308	TINTA GUACHE ATOXICA, BASE D'AGUA CX COM 6 CORES DE 15 ML CADA	100,00	CX	7,00	700,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	700,00
Lote : 0282	Lote 282					
0001	3.3.31309	TINTA GUACHE ATOXICA BASE DAGUA 250 ML	100,00	UN	8,00	800,00



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	800,00
Lote : 0283	Lote 283					
0001	3.3.31310	TINTA DIMENSIONAL 3D, CAIXA COM NO MÍNIMO 06 CORES, CORES DIVERSAS	50,00	CX	20,00	1.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.000,00
Lote : 0284	Lote 284					
0001	3.3.31311	TINTA PARA CARIMBO - COR AZUL/PRETA. EMB. COM 40 ML	50,00	UN	6,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0285	Lote 285					
0001	3.3.31312	TINTA SPRAY USO GERAL VARIAS CORES 350 ML	40,00	UN	18,00	720,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	720,00
Lote : 0286	Lote 286					
0001	3.3.31313	TNT - CORES VARIADAS - ROLO COM 50 METROS GRAMATURA 40	50,00	ROLO	100,00	5.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	5.000,00
Lote : 0287	Lote 287					
0001	3.3.31314	TNT - CORES VARIADAS - ROLO COM 50 METROS GRAMATURA 80	50,00	ROLO	150,00	7.500,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	7.500,00
Lote : 0288	Lote 288					
0001	3.3.31316	TNT - CORES VARIADAS - ROLO COM 50 METROS GRAMATURA 150	50,00	ROLO	200,00	10.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	10.000,00
Lote : 0289	Lote 289					
0001	3.3.31318	VISOR E ETIQUETA PARA PASTAS SUSPENSAS PCT C/50 UND	20,00	UN	15,00	300,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	300,00
Lote : 0290	Lote 290					
0001	3.3.31320	TECIDO DE ALGODÃO PARA FAIXAS 0,80 CM LARGURA	200,00	MT	15,00	3.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.000,00
Lote : 0291	Lote 291					
0001	3.3.31322	TINTA PARA TECIDO SPRAY 300 ML DIVERSAS CORES	150,00	UN	25,00	3.750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.750,00
Lote : 0292	Lote 292					
0001	3.3.31325	PINCEL PARA TECIDO N.24	30,00	UN	5,00	150,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	150,00
Lote : 0293	Lote 293					
0001	3.3.31326	PINCEL PARA TECIDO N.20	20,00	UN	4,00	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0294	Lote 294					
0001	3.3.31327	PINCEL PARA TECIDO N.18	20,00	UN	4,00	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0295	Lote 295					
0001	3.3.31328	PINCEL PARA TECIDO N.14	20,00	UN	4,00	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0296	Lote 296					
0001	3.3.31329	PINCEL PARA TECIDO N.10	20,00	UN	4,00	80,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	80,00
Lote : 0297	Lote 297					
0001	3.3.31330	GUILHOTINA PAPEL A4 MENNO 200 COPIATIC 10 FLS BRANCO 33 CM	2,00	UN	399,00	798,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	798,00
Lote : 0298	Lote 298					
0001	3.3.31331	LAMINAS DE MICROSCÓPIO PREPARADAS DIVERSAS	30,00	UN	125,00	3.750,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	3.750,00
Lote : 0299	Lote 299					
0001	3.3.31332	MAPA DO BRASIL - TAM APROX DE 1,5 X 1 MT EM LONA	15,00	UN	125,00	1.875,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:20

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.875,00
Lote : 0300 Lote 300					
0001	3.3.31333 MAPA DO PARANÁ - TAM APROX DE 1,5 X 1 MT E, LONA	15,00	UN	125,00	1.875,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.875,00
Lote : 0301 Lote 301					
0001	3.3.31334 BONECA COM NO NÍNIMO 62 CM, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO; COM BRAÇOS, PERNAS E CABEÇA CONFECCIONADOS EM BORRACHA, CORPO EM TECIDO COM PREENCHIMENTO EM ALGODÃO E/OU MATERIAL NÃO ALÉRGICO. ACOMPANHAR VESTIMENTA (VESTIDO E/OU OUTRO MODELO DE ROUPAS).	50,00	UN	125,00	6.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.250,00
Lote : 0302 Lote 302					
0001	3.3.31335 BONECA PEQUENA COM 30 CM, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO CONFECCIONADOS EM BORRACHA, COR DE PELE NEGRA E BRANCA	100,00	UN	98,00	9.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.800,00
Lote : 0303 Lote 303					
0001	3.3.31336 BLOCOS DE MONTAR COM NO MÍNIMO 200 PEÇAS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, COLORIDO.	10,00	UN	198,00	1.980,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.980,00
Lote : 0304 Lote 304					
0001	3.3.31337 JOGO DA MEMÓRIA (FIGURAS, SILABAS E NUMEROS)	10,00	UN	75,00	750,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					750,00
Lote : 0305 Lote 305					
0001	3.3.31338 ALINHAVOS DE FIGURAS (DESENHOS E NUMEROS)	10,00	UN	135,00	1.350,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.350,00
Lote : 0306 Lote 306					
0001	3.3.31339 JOGO DE DOMINÓ PREDAGÓGICO (FRUTAS, NÚMEROS E LETRAS)	10,00	UN	125,00	1.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0307 Lote 307					
0001	3.3.31340 JOGO DE DAMAS PROFISSIONAL	10,00	UN	125,00	1.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0308 Lote 308					
0001	3.3.31341 JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL	10,00	UN	125,00	1.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0309 Lote 309					
0001	3.3.31342 JOGO DE TRILHA PROFISSIONAL	10,00	UN	125,00	1.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0310 Lote 310					
0001	3.3.31343 JOGO PEGA VARETAS	200,00	UN	38,90	7.780,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.780,00
Lote : 0311 Lote 311					
0001	3.3.31344 PEÇAS DO TIPO PEQUENO CONSTRUTOR, CONFECCIONADAS EM MADEIRA NO MÍNIMO 200 PEÇAS	10,00	UN	189,00	1.890,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.890,00
Lote : 0312 Lote 312					
0001	3.3.31345 JOGO UNO	10,00	UN	19,90	199,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					199,00
Lote : 0313 Lote 313					
0001	3.3.31346 JOGO LUDO	10,00	UN	69,90	699,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					699,00
Lote : 0314 Lote 314					
0001	3.3.31347 JOGO RESTA 1	10,00	UN	69,90	699,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:21

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					699,00
Lote : 0315 Lote 315					
0001	3.3.31348 JOGO DE BINGO PROFISSIONAL COMPLETO GRANDE N.03 C/ BOLINHAS NUMER.	5,00	UN	450,00	2.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.250,00
Lote : 0316 Lote 316					
0001	3.3.31349 BRINQUEDO CARRINHO CAMINHÃO BOIADEIRO EM PLASTICO RESISTENTE	40,00	UN	78,00	3.120,00
					ATOXICO TAM ENTRE 20 E 40 CM
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.120,00
Lote : 0317 Lote 317					
0001	3.3.31350 BRINQUEDO LOUSA MAGICA C/ CARIMBOS UND	10,00	UN	125,00	1.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.250,00
Lote : 0318 Lote 318					
0001	3.3.31351 BRINQUEDO BICHOS "PERSONAGENS" EM PELÚCIA DE TAM ENTRE 30 E 40 CM	40,00	UN	125,00	5.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.000,00
Lote : 0319 Lote 319					
0001	3.3.31352 KIT FANTOCHES GRANDES COM NO MINIMO 10 PERSONAGENS	10,00	UN	210,00	2.100,00
					ANIMAIS DOMESTICOS E SELVAGENS E DESENHOS ANIMADOS
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.100,00
Lote : 0320 Lote 320					
0001	3.3.31353 KIT FANTOCHES PEQUENO COM NO MINIMO 10 PERSONAGENS	10,00	UN	210,00	2.100,00
					ANIMAIS DOMESTICOS E SELVAGENS E DESENHOS ANIMADOS
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.100,00
Lote : 0321 Lote 321					
0001	3.3.31354 KIT DE DEDOCHES COM NO MINIMO 10 PERSONAGENS	10,00	UN	210,00	2.100,00
					ANIMAIS DOMESTICOS E SELVAGENS E DESENHOS ANIMADOS
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.100,00
Lote : 0322 Lote 322					
0001	3.3.31355 LIVROS DE CONTOS INFANTIS, FABULAS DE HISTÓRIAS DIVERSAS	100,00	UN	250,00	25.000,00
					EM PAPEL ESPECIAL CAPA DURA.
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					25.000,00
Lote : 0323 Lote 323					
0001	3.3.31356 LIVROS JUVENIL, DIVERSAS HISTORIAS PARA JOVENS EM PAPEL LIVRO	100,00	UN	250,00	25.000,00
					CAPA BROCHURA.
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					25.000,00
Lote : 0324 Lote 324					
0001	3.3.31357 REVISTAS EM QUADRINHOS (GIBIS) INFANTIL TURMA DA MONICA TAM.PEQUEN	100,00	UN	149,90	14.990,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					14.990,00
Lote : 0325 Lote 325					
0001	3.3.31358 COLEÇÃO DE LIVROS JUVENIL COM 12 UNIDADES	50,00	UN	149,90	7.495,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.495,00
Lote : 0326 Lote 326					
0001	3.3.31359 COLEÇÃO DE LIVROS INFANTIL C/ HISTÓRIAS DIVERSAS CX C/ MIN. 12 LIVROS	50,00	UN	149,90	7.495,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.495,00
Lote : 0327 Lote 327					
0001	3.3.31360 BLOCOS LOGICOS DE ENCAIXE C/ NO MINIMO 30 PEÇAS	10,00	UN	78,00	780,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					780,00
Lote : 0328 Lote 328					
0001	3.3.31361 JOGO ALFABETO E NUMEROS MOVEL EM MADEIRA C/ NO MÍNIMO 100 PEÇAS	20,00	UN	110,00	2.200,00



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.200,00
Lote : 0329	Lote 329					
0001	3.3.31363	JOGO QUEBRA CABEÇA DE BLOCOS C/MÍNIMO 50 PEÇAS	10,00	UN	110,00	1.100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.100,00
Lote : 0330	Lote 330					
0001	3.3.31364	JOGO QUEBRA CABEÇA EM PAPELÃO C/ MÍNIMO 50 PEÇAS	10,00	UN	110,00	1.100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.100,00
Lote : 0331	Lote 331					
0001	3.3.31365	JOGO QUEBRA CABEÇA EM MADEIRA C/MÍNIMO 50 PEÇAS	10,00	UN	110,00	1.100,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.100,00
Lote : 0332	Lote 332					
0001	3.3.31366	BAU COM BLOCOS DE ENCAIXE, COM PEÇAS GRANDES CONTENDO NO MÍNIMC	20,00	UN	400,00	8.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	8.000,00
Lote : 0333	Lote 333					
0001	3.3.31367	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL PIANO UND	10,00	UN	269,90	2.699,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.699,00
Lote : 0334	Lote 334					
0001	3.3.31368	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL VIOLAO UND	10,00	UN	229,90	2.299,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.299,00
Lote : 0335	Lote 335					
0001	3.3.31369	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL TECLADO UND	10,00	UN	229,90	2.299,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.299,00
Lote : 0336	Lote 336					
0001	3.3.31370	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL TAMBOR UND	10,00	UN	229,90	2.299,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.299,00
Lote : 0337	Lote 337					
0001	3.3.31371	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL RADIO C/MICROFONE UND	5,00	UN	298,00	1.490,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.490,00
Lote : 0338	Lote 338					
0001	3.3.31372	BRINQUEDO INSTRUMENTO MUSICAL XILOFONE UND	5,00	UN	185,00	925,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	925,00
Lote : 0339	Lote 339					
0001	3.3.31373	TAPETE TATAME LISO EM EVA DE TAM 1,5 X 2 MT	20,00	UN	450,00	9.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.000,00
Lote : 0340	Lote 340					
0001	3.3.31374	ABACOS EM COLUNAS UND	10,00	UN	189,00	1.890,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.890,00
Lote : 0341	Lote 341					
0001	3.3.31375	ESCALA DE CUISENAIRE UND	5,00	UN	145,00	725,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	725,00
Lote : 0342	Lote 342					
0001	3.3.31376	JOGO EDUCACIONAL "ESQUEMA CORPORAL" UND	10,00	UN	179,90	1.799,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.799,00
Lote : 0343	Lote 343					
0001	3.3.31377	MOSAICO TRIANGULO COLORIDO	10,00	UN	125,00	1.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.250,00
Lote : 0344	Lote 344					
0001	3.3.31378	JOGO DE SEQUENCIA LÓGICA P/EDUCAÇÃO INFANTIL	10,00	UN	125,00	1.250,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.250,00
Lote : 0345	Lote 345					
0001	3.3.31379	JOGO LOTO VOGAIS E CONSOANTES	10,00	UN	110,00	1.100,00



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.100,00
Lote : 0346	Lote 346				
0001	3.3.31380 JOGO DE BOLICHE COM 6 (SEIS) PINOS E BOLA, PLASTICO RESISTENTE ATOXICO	20,00	UN	79,00	1.580,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.580,00
Lote : 0347	Lote 347				
0001	3.3.31381 BRINQUEDO FAZENDINHA C/ ANIMAIS DIVERSOS, CASAS, CERCAS, CURRAL ETC	20,00	UN	108,00	2.160,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.160,00
Lote : 0348	Lote 348				
0001	3.3.31382 KIT DE BONECOS DE FAMILIA OU FAMILIA TERAPEUTICA	10,00	UN	220,00	2.200,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.200,00
Lote : 0349	Lote 349				
0001	3.3.31383 BAMBOLÊ COLORIDO COM 63CM DE DIÂMETRO PLASTICO RESISTENTE ATOXICO	30,00	UN	19,00	570,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					570,00
Lote : 0350	Lote 350				
0001	3.3.31384 BAU COM BLOCOS DE ENCAIXE, COM PEÇAS GRANDES CONTENDO NO MÍNIMO	20,00	UN	400,00	8.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.000,00
Lote : 0351	Lote 351				
0001	3.3.31385 CAMINHÃO DE BRINQUEDO, EM PLASTICO RESISTENTE, ATOXICO C/ TAM MIN20	40,00	UN	89,90	3.596,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.596,00
Lote : 0352	Lote 352				
0001	3.3.31387 AVIÃO DE BRINQUEDO, EM PLASTICO RESISTENTE, ATOXICO C/ TAM MÍN.20 CM	40,00	UN	89,90	3.596,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.596,00
Lote : 0353	Lote 353				
0001	3.3.31445 KIT DE MAQUIAGEM INFANTIL DIVERSAS CORES	20,00	UN	28,00	560,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					560,00
Lote : 0354	Lote 354				
0001	3.3.31389 TREM DE BRINQUEDO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATOXICO C/ TAM MÍNIMO 20X	40,00	UN	89,90	3.596,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.596,00
Lote : 0355	Lote 355				
0001	3.3.31390 TRATOR DE BRINQUEDO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATOXICO C/TAM MÍN.20 CM	40,00	UN	78,00	3.120,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.120,00
Lote : 0356	Lote 356				
0001	3.3.31391 CAVALINHO UPA UPA, COMPOSIÇÃO/MATERIAL: VINIL ATÓXICO, VÁRIAS CORES	20,00	UN	108,00	2.160,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.160,00
Lote : 0357	Lote 357				
0001	3.3.31392 BICHINHOS DE LATEX, VÁRIOS MODELOS E TAMANHOS, APROPRIADOS PARA BE	20,00	UN	189,00	3.780,00
KIT COM 10 UNIDADES					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.780,00
Lote : 0358	Lote 358				
0001	3.3.31393 BALDE PRIMEIROS BLOCOS	10,00	UN	198,00	1.980,00
BALDE PRIMEIROS BLOCOS VEM COM CINCO OPÇÕES DE FORMAS COLORIDAS, COM DUAS UNIDADES DE CADA, PARA O BEBÊ BRINCAR DE ENCAIXAR. CILINDRO, ESTRELA, CUBO, TRIÂNGULO E SINAL DE ADIÇÃO. IDADE RECOMENDADA 6M+. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BALDE COM 10 BLOCOS					
DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 21,60X14,00X14,30CM. PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO 0,40KG. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP 23,50X29,20X29,00CM. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO (KG) 2,20KG. MATERIAL: PLÁSTICO.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.980,00
Lote : 0359	Lote 359				
0001	3.3.31394 KIT CONSTRUÇÃO, CONTÉM 25 PEÇAS (1 CABINE ARTICULADA COM PÁ,	10,00	UN	198,00	1.980,00
1 CONJUNTO DE PÁ E SUPORTE, 1 CABINE AVULSA, 20 BLOCOS E 2 VAGÕES). EMBALAGEM: CAIXA DE PLÁSTICO MEDINDO 40X28X25CM. MATERIAL: PLÁSTICO					



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:24

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.980,00
Lote : 0360	Lote 360				
0001	3.3.31395 TOCA INFANTIL COLORIDA, INFORMAÇÕES TÉCNICAS:	5,00	UN	258,00	1.290,00
IDADE RECOMENDADA 3 A 4 ANOS COMPOSIÇÃO/MATERIAL POLIÉSTER. CAPACIDADE 2 A 3 CRIANÇAS. COMPARTIMENTOS DA BARRACA 1. ENTRADA COM ZÍPER SIM. ABERTURA LATERAL SIM.DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLP 90X93X93CM. PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO 780G.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.290,00
Lote : 0361	Lote 361				
0001	3.3.31396 CAMINHÃO DIDÁTICO. MATERIAL DE PLÁSTICO POLIDO DE ALTA QUALIDADE.	15,00	UN	78,00	1.170,00
TAMANHO 36,5X20X18,5 CM. ACOMPANHA 4 CUBOS DE ENCAIXAR.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.170,00
Lote : 0362	Lote 362				
0001	3.3.31397 CARRINHOS PARA BEBÊ COM ENCOSTO REGULÁVEL EM 4 POSIÇÕES	10,00	UN	198,00	1.980,00
COM CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.980,00
Lote : 0363	Lote 363				
0001	3.3.31398 TEATRO FANTOCHE 0,80M X 1,60M - CONFECCIONADO EM MADEIRA	2,00	UN	450,00	900,00
COMPOSTO POR 03 PAINÉIS UNIDOS POR 02 DOBRADIÇAS DE FERRO MEDINDO 1,68 CM DE ALTURA X 0,80 CM DE LARGURA NO PAINEL FRONTAL E 160 CM DE ALTURA 39 CM DE LARGURA NOS DOIS PAINÉIS LATERAIS , ACOMPANHA CORTINA EM TECIDO ESTAMPADO.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0364	Lote 364				
0001	3.3.31399 BONECA MINI KIT C/ 10 UNID. - CONTEÚDO DA EMBALAGEM:	20,00	UN	480,00	9.600,00
10 BONECAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO DISPLAY PRODUTO 40 X 10,3 X 37 CM; IDADE RECOMENDADA: APARTIR DOS 3 ANOS; ALTURA APROXIMADA DA BONECA: 15 CENTÍMETROS					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.600,00
Lote : 0365	Lote 365				
0001	3.3.31400 CARRINHO BONECA - CARRINHO DE BONECA EM PLÁSTICO RESISTENTE	10,00	UN	199,00	1.990,00
E NAS CORES BRANCO E ROSA C/ EIXO PLÁSTICO MAIS BONITO E RESISTENTE, MEDINDO 60CM DE ALTURA X 20CM DE COMPRIMENTO (CARRINHO MONTADO). INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS. EMBALAGEM DE PAPELÃO MEDINDO 57,5 X 37,5 X 3,5 CM					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.990,00
Lote : 0366	Lote 366				
0001	3.3.31401 FANTASIA DE PALHAÇO ADULTO DESCRIÇÃO:	2,00	UN	242,90	485,80
MACACÃO EM CETIM, CONTENDO PERUCA, NARIZ, SAPATO E MAQUIAGEM. TAMANHO ÚNICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					485,80
Lote : 0367	Lote 367				
0001	3.3.31402 FANTASIA TEMAS DIVERSOS, EM TECIDO, ADULTO	10,00	UN	249,90	2.499,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.499,00
Lote : 0368	Lote 368				
0001	3.3.31403 FANTASIA TEMAS DIVERSOS, EM TECIDO, INFANTIL	20,00	UN	198,00	3.960,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.960,00
Lote : 0369	Lote 369				
0001	3.3.31404 FANTASIA DE PAPAI NOEL DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO CET	2,00	UN	299,90	599,80
CONTENDO: UMA JAQUETA, UMA CALÇA, UM GORRO, UM PAR DE POLAINAS, UM CINTO, SACO E UMA BARBA COM BIGODE E SOBRANCELHA TAM ADULTO					



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:25

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					599,80
Lote : 0370 Lote 370					
0001	3.3.31405 BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO – CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, PESO 410 45	30,00	UN	249,90	7.497,00
CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EMPVC. TECNOLOGIA ULTRA FUSION, SEM COSTURA.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.497,00
Lote : 0371 Lote 371					
0001	3.3.31406 BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL – MICROFIBRA DE PVC	30,00	UN	249,90	7.497,00
CIRCUNFERÊNCIA 64 – 66 CM,PESO 360 – 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL ELUBRIFICADO, COSTURADA.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.497,00
Lote : 0372 Lote 372					
0001	3.3.31407 BOLA OFICIAL DE VÔLEI. CONFECCIONADA EM PVC, ACABAMENTO 18 GOMOS	30,00	UN	299,90	8.997,00
MATRIZADA,TAMANHO 66-67 CM DE DIÂMETRO, PESO APROXIMADO 280 G					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.997,00
Lote : 0373 Lote 373					
0001	3.3.31408 BOLA OFICIAL DE VÔLEI, TAMANHO INFANTIL. CONFECCIONADA EM PVC	30,00	UN	249,90	7.497,00
ACABAMENTO 18GOMOS, MATRIZADA, TAMANHO 60-63 CM DE DIÂMETRO, PESO 240-270 G.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.497,00
Lote : 0374 Lote 374					
0001	3.3.31409 BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO INFANTIL Nº 10 INFLÁVEL	30,00	UN	49,00	1.470,00
DIÂMETRO 16 CM, PESO 350 G.COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL E BORRACHA SINTÉTICA (POLIBUTADIENO).					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.470,00
Lote : 0375 Lote 375					
0001	3.3.31410 BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL, SUB 13, MODELO MATRIZADO	30,00	UN	249,90	7.497,00
DIVISÃO COM 32 GOMOS,CONFECCIONADA EM PVC. CIRCUNFERÊNCIA: 55 – 59 CM, PESO: 350 – 380 G; CÂMARA: AIRBILITY.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.497,00
Lote : 0376 Lote 376					
0001	3.3.31411 APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO	30,00	UN	28,00	840,00
APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM ASALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO ESFORÇO PARA APITAR. SOM GRAVE.MEDIDASAPROXIMADAS:5,2 CM X 1,9CM.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					840,00
Lote : 0377 Lote 377					
0001	3.3.31412 BOMBA P/ ENCHER BOLA (S/ BICO) DESCRIÇÃO: BOMBA PARA INFLAR,	5,00	UN	39,00	195,00
FABRICADA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 0,35CM DE COMPRIMENTO					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					195,00
Lote : 0378 Lote 378					
0001	3.3.31413 BICO P/ BOMBA DESCRIÇÃO: BICO PARA ENCHER BOLA MEDINDO 7,5CM	10,00	UN	39,00	390,00
CONFECCIONADO EM BORRACHA E FERRO. BICO EM FERRO.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					390,00
Lote : 0379 Lote 379					
0001	3.3.31414 KIT COZINHA DESCRIÇÃO: COMPOSTO POR 1 PANELINHA COM TAMPA	30,00	UN	249,90	7.497,00
1 FRIGIDEIRA, 1 CONCHA, 1 ESCUMADEIRA, 2 PRATINHOS, 2 COLHERES, 2 FACAS, 2 GARFOS, E 2 COPINHOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COLORIDO E RESISTENTE. ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO					



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:26

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.497,00
Lote : 0380	Lote 380				
0001	3.3.31415 KIT PRAIA/JARDIM DESCRIÇÃO: BRINQUEDO CONFECCIONADO EM PLASTICO	30,00	UN	45,00	1.350,00
RESISTENTE E COLORIDO, ATÓXICO, DE ALTA QUALIDADE. CONTÉM: 1 PÁ, 1 RASTELINHO, 1 ENXADA, 1 BALDINHO E UM SUPORTE C/ RODAS. MEDINDO: 28 X 31 X 62CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO CAIXA.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.350,00
Lote : 0381	Lote 381				
0001	3.3.31416 FOGÃO ROSA DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COLORIDO, RESIST	10,00	UN	219,90	2.199,00
ATÓXICO, COM BOTÃO COM SOM CLEC-CLEC, FORNO COM TAMPA ABRE E FECHA, MEDINDO 0,26CM DE COMPRIMENTO X 0,53CM DE ALTURA X 0,27CM DE LARGURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM LITOGRAFADA					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.199,00
Lote : 0382	Lote 382				
0001	3.3.31417 GELADEIRA ROSA DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COLORIDO	10,00	UN	259,90	2.599,00
RESISTENTE, ATÓXICO, COM PUXADORES CROMADOS. ACOMPANHA FORMINHA DE SORVETE, FORMINHA DE GELO, GARRAFINHAS, OVINHOS, MANTEIGA, FORMINHAS DE GELATINA EM PLÁSTICO. MEDIDAS: COMPRIMENTO 0,28 CM X ALTURA 61,4 CM X LARGURA 26,5 CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM LITOGRAFADA					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.599,00
Lote : 0383	Lote 383				
0001	3.3.31418 INFLADOR PARA BEXIGA 2 BICOS DESCRIÇÃO: INFLADOR PARA BEXIGA C/ 2 BIC	2,00	UN	450,00	900,00
IDEAL PARA PEQUENOS E GRANDES EVENTOS. CONFECCIONADO EM POLIETILENO RESISTENTE COLORIDO, MOTOR 1200 WATTS, ACIONAMENTO NO BOTÃO LIGA/DESLIGA. MEDIDAS APROXIMADAS 18CM DE DIÂMETRO X 21 DE ALTURA. 110V OU 220V NÃO É BIVOLT.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0384	Lote 384				
0001	3.3.31419 CONE 50CM DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC, MEDINDO 50 CM DE ALTUI	20,00	UN	45,00	900,00
NAS CORES LARANJA E BRANCO					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					900,00
Lote : 0385	Lote 385				
0001	3.3.31420 CONE 75CM DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC, MEDINDO 75 CM DE ALTUI	20,00	UN	35,00	700,00
NAS CORES LARANJA E BRANCO					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					700,00
Lote : 0386	Lote 386				
0001	3.3.31421 CONE 24CM DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC, MEDINDO 24 CM DE ALTUI	30,00	UN	18,00	540,00
NAS CORES LARANJA E BRANCO					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					540,00
Lote : 0387	Lote 387				
0001	3.3.31422 PETECA	30,00	UN	40,00	1.200,00
DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO O ENCHIMENTO NA BASE COM SERRAGEM DE MADEIRA REVESTIDO EM COURINO RESISTENTES E PENAS COLORIDAS ARTIFICIAIS. CORES SORTIDAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.200,00
Lote : 0388	Lote 388				
0001	3.3.31423 RAQUETE (PING PONG E TÊNIS DE MESA)	30,00	UN	45,00	1.350,00
FABRICADA EM LAMINADO DE MADEIRA, REVESTIDA DE BORRACHA LISA DOS DOIS LADOS.					
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.350,00
Lote : 0389	Lote 389				
0001	3.3.31424 BOLINHAS DE TÊNIS DE MESA (PING PONG) BRANCA	100,00	UN	6,00	600,00



Equiplano

Município de Virmond

Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:27

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
MATERIAL ACETATO DE CELULOSE – TAMANHO 40 MM						
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	600,00
Lote : 0390	Lote 390					
0001	3.3.31425	REDE DE TÊNIS DE MESA - MATERIAL RESISTENTE	5,00	UN	35,00	175,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	175,00
Lote : 0391	Lote 391					
0001	3.3.31426	BOLINHA DE TÊNIS - PLASTICO RESISTENTE	50,00	UN	5,50	275,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	275,00
Lote : 0392	Lote 392					
0001	3.3.31427	MEDALHA NA COR OURO FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA, RETANGULAR	300,00	UN	20,00	6.000,00
		APROX 60 X 70 MM C/ ESPESSURA MIN 3MM, AREA FRONTAL C/ PERSONALIZACAO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROX 40 X 54MM DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICIPIO E DA MODALIDADE, ATRAS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.000,00
Lote : 0393	Lote 393					
0001	3.3.31428	MEDALHA NA COR PRATA	300,00	UN	20,00	6.000,00
		FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA,RETANGULAR, APROX 60 X 70 MM C/ ESPESSURA MIN 3MM, AREA FRONTAL C/ PERSONALIZACAO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROX 40 X 54MM DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGO DO MUNICIPIO E DA MODALIDADE, ATRAS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.000,00
Lote : 0394	Lote 394					
0001	3.3.31429	MEDALHA NA COR BRONZE FABRICADA EM ZAMAQ DE LINHA, RETANGULAR	300,00	UN	20,00	6.000,00
		APROX 60 X 70 MM C/ ESPESSURA MIN 3MM, AREA FRONTAL C/ PERSONALIZACAO EM ADESIVO RESINADO ALUSIVO DE APROX 40 X 54MM DECORADA EM ALTO RELEVO EM TODA A BORDA COM OLIVEIRAS, NA FRENTE LOGODO MUNICIPIO E DA MODALIDADE, ATRAS LOGO DO EVENTO, FITA DE CETIM DE 20 MM NA COR VERMELHA				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.000,00
Lote : 0395	Lote 395					
0001	3.3.31430	BERÇO PARA BONECAS(CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL DESCF	30,00	UN	215,00	6.450,00
		BERÇO PARA BONECA COM ESTRUTURA DE METAL; DEVERÁ ACOMPANHAR COLCHÃO REVESTIDO DE ALGODÃO, COM ZIPER, LENÇOL, TRAVESSEIRO E FRONHA EM ALGODÃO E MOSQUETEIRO EM TULE; DEVERA POSSUIR BOLSO PORTA TRECOS EM TECIDO NAS CABECEIRAS. DIMENSOES APROXIMADAS: 35 CM DE ALTURA X 58 CMCOMPRIMENTO. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO OU SACOLA DE PLASTICO PVC LAMINADO TRANSPARENTE (CRISTAL).				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.450,00
Lote : 0396	Lote 396					
0001	3.3.31431	BRINQUEDO: KIT FERRAMENTAS PEQUENA OFICINA, COMPLETO,	30,00	UN	198,00	5.940,00
		EM PLÁSTICO RESISTENTE, INQUEBRÁVEL E DURÁVEL, COM SELO DOINMETRO				
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	5.940,00
Lote : 0397	Lote 397					
0001	3.3.31432	JOGOS DE ALFABETIIIZAÇÃO DE MADEIRA SILÁBICO	30,00	UN	88,00	2.640,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	2.640,00
Lote : 0398	Lote 398					
0001	3.3.31433	JOGOS DE ALFABETIZAÇÃO MATEMÁTICA, 4 OPERAÇÕES	30,00	UN	45,00	1.350,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.350,00
Lote : 0399	Lote 399					
0001	3.3.31434	JOGO DE COZINHA INFANTIL CONTENDO, PANELINHAS, TALHERES, JOGOS DE C	30,00	UN	250,00	7.500,00
FOGAOZINHO, EM PLÁSTIDO RESISTENTE						



Equiplano

Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Página:28

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.500,00
Lote : 0400	Lote 400				
0001	3.3.31435 CASINHA PEDAGÓGICA C/ ACESSÓRIOS TAM DE 1,00 X 1,20 EM PLASTICO	3,00	UN	2.500,00	7.500,00
	OU MADEIRA RESISTENTE				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.500,00
Lote : 0401	Lote 401				
0001	3.3.31436 CAIXA PLASTICA ESTAMPAS COLORIDAS PARA GUARDAR BRINQUEDOS 50 LTS	20,00	UN	125,00	2.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.500,00
Lote : 0402	Lote 402				
0001	3.3.31437 GLOBO TERRESTRE POLÍTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS	3,00	UN	299,00	897,00
	DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 300MM DE DIÂMETRO, EM ESCALA DE 1:42.000.000, COM ARCO DE SUSTENTAÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE (RÉGUA DE MERIDIANO) E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE. APRESENTA OS PONTOS CARDEAIS E AS INDICAÇÕES DE NORTE E SUL; AS DIVISÕES GEOPOLÍTICAS, COMO CONTINENTES, PAÍSES E SUAS CAPITAIS, E FUSOS HORÁRIOS; PONTOS CARDEAIS; MERIDIANOS; TRÓPICOS; INDICAÇÕES DE CORRENTES MARÍTIMAS FRIAS E QUENTES E A PROFUNDIDADE DOS OCEANOS. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					897,00
Lote : 0403	Lote 403				
0001	3.3.31438 BRINQUEDOS EDUCATIVOS - KIT FRUTINHA COM CORTE BRINCANDO COM COI	30,00	UN	88,00	2.640,00
	GRUDA COM FELTRO)				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.640,00
Lote : 0404	Lote 404				
0001	3.3.31439 KIT VINIL COMPOSTO POR 10 PEÇAS DE DIVERSOS MODELOS, MACIAS COM ARC	30,00	UN	250,00	7.500,00
	SUAVES PARA O BEBE, PODENDO SERVIR TAMBÉM COMO MORDEDOR. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.500,00
Lote : 0405	Lote 405				
0001	3.3.31440 PLAYGROUND ESPUMADO COM 8 PEÇAS	2,00	UN	2.700,00	5.400,00
	CONFECCIONADO COM MATERIAIS RESISTENTES, SEGUROS E ACONCHEGANTES, DESAFIAM A CRIANÇA ADESLOCAR-SE COM DESTREZA PROGRESSIVA AOO ANDAR,CORRER,PULAR,ENGATINHAR ETC. DESENVOLVENDO ATITUDES DE CONFIANÇANAS PRÓPRIAS CAPACIDADES MOTORAS E AEXPLORAR E UTILIZAR AS POSSIBILIDADES DE MOVIMENTO COM ESTE MATERIAL. CONTÉM8 PEÇAS MONTADO DIÂMETRO APROXIMADODE 3,00 M X 1,50M.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.400,00
Lote : 0406	Lote 406				
0001	3.3.31441 CONJUNTO DE TELEFONE – PLÁSTICO	20,00	UN	68,00	1.360,00
	DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, COLORIDO, COM TECLAS MÓVEIS, BOTÃO PARA EMITIR SOM DE TOQUE ECOM O FONE LIGADO À BASE POR CORDÃO CURTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: C19CM X L17CM X A12CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.360,00
Lote : 0407	Lote 407				
0001	3.3.31442 PISCINA DE BOLINHA COM MEDIDAS APROXIMADAS 1,50 X 1,50 MT	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
	PISCINA DE BOLINHA COM MEDIAS APROXIMADAS DE 1,5 X 1,5 MT, COM 1.500 BOLAS COLORIDAS.				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.400,00
Lote : 0408	Lote 408				
0001	3.3.31443 DOMINÓ, CONTENDO 28 PEÇAS EM MADEIRA (MDF), MEDINDO NO MÍNIMO	30,00	UN	78,00	2.340,00
	0,07(L)X 0,03(C) METROS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE MADEIRA MDF, FAIXA ETÁRIA: A PARTIR DE 03 ANOS.				



Município de Virmond
Pregão 37/2024 - Anexo 01

Processo 79/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.340,00
Lote : 0409 Lote 409					
0001	3.3.31444 TAPETE TEMA INFANTIL, EM TECIDO MEDIDAS 1,5X 3 M	10,00	UN	198,00	1.980,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.980,00
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					836.579,80